
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 110 DEL 30-03-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA III n. 31 del 30-03-2015

 

OGGETTO
IMPEGNO DI SPESA PER PROSECUZIONE SERVIZIO DI ACCESSO
ALLA BANDA LARGA PER LA RETE INTERNET DEGLI UFFICI
COMUNALI. PERIODO GENNAIO/MARZO 2015 CIG: Z1813DAF87

  
PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 25 marzo 2015 esecutiva,
l’Amministrazione Comunale ha assegnato le risorse finanziarie al Servizio Tecnico, al fine di
provvedere alla prosecuzione servizio di accesso alla banda larga per la rete internet degli uffici
comunali  ;
 
CHE a tal fine, per la prosecuzione del servizio, sono state assegnate, le risorse finanziarie per il
collegamento a internet degli Uffici del Palazzo Municipale, per mesi tre dal 1 gennaio 2015 al 31
marzo 2015, un importo di € 549,00 - da prelevarsi sul cap. 520 “spese di funzionamento centro
elettronico - intervento 1.01.08.03.00 ”del redigendo Bilancio di previsione anno 2015;
 
CONSIDERATO che la ditta Integrys di Stefania Peragna – via Enrico Ferruzza, 3 90124 Palermo
P.I.= 05634250822 con N. CCIAA PA 267402, già fornitrice del servizio, ha proposto telefonicamente
la prosecuzione del  servizio in oggetto, per un importo complessivo di € 549,00,Iva compresa, quindi
al medesimo prezzo dell’anno precedente;
 
PRESO ATTO che per la congruità dei prezzi la suddetta ditta ha dichiarato che il compenso per il
servizio offerto è inferiore a quello praticato per le Pubbliche Amministrazione nel Listino DigitPA
SPC(Consip) in vigore per l’anno 2013;
 
VISTA la legge 8/6/90 n. 142, recepita in Sicilia con L.R. n.48 del 16.12.1991;
 
VISTA l’acquisizione del codice CIG che è Z1813DAF87;
 
VISTO il vigente Regolamento per l’esecuzione dei lavori in Economia approvato con delibera n.37
del 24/09/2010 di C.C. che stabilisce all’art.3, lett.“a”, i casi di ricorso il cui valore contrattuale risulti
di importo non superiore a 20.000,00 euro, e anche per la specialità dei lavori da effettuare,
prescindendo dal confronto concorrenziale, interpellando direttamente il fornitore anche per via
telefonica;
 
VISTA la deliberazione della GiuntaComunale n.33 del 25 marzo 2015, esecutiva;
 

SI PROPONE

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 110/2015



 
Di affidare alla ditta Integrys di Stefania Peragna – via Enrico Ferruzza, 3 90124 Palermo, in
prosecuzione, il servizio dettagliatamente descritto sopra;
 
Di impegnare la spesa complessiva di € 549,00 occorrente per la prestazione di che trattasi, da
prelevarsi sul cap. 520 - intervento 1.01.08.03.00 del redigendo Bilancio di previsione anno 2015;
 
 
Villalba,li                                                                                                                   Il Responsabile del
Procedimento
                                                                                                                                            (Raimoindo
Annaloro)
 
 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA III
 
VISTA l'allegata proposta del Responsabile del Procedimento;
 

D E T E R M I N A
 

Di approvare integralmente la superiore proposta;
 
  Villalba li, __________________     
          Villalba, 30-03-2015

 IL RESPONSABILE DELL'AREA III          
F.to ARCH. LUIGI SCHIFANO          

 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 110/2015



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 549,00 così
come segue:

 
 
Impegno Intervento Cap./PegArticolo2014 2015 2016 Creditore

149 1.01.08.03.00520 0 549,00 0,00 0,00 INTEGRYS DI
STEFANIA PERAGNA

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.toRAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 110/2015


